

## **Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rektörlüğünden:**

1 - Üniversitemiz Akademik Birimlerine, 2547 Sayılı Kanun'un ilgili maddeleri, 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. Maddesi ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 5772 sayılı Kanunla değişik 23, 24. ve 26. maddelerinde belirtilen asgari koşulların yanı sıra 04.12.2018 tarihli Üniversite Senato kararı ve 27.12.2018 tarihli Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Genel Kurulu'nda kabul edilen ek koşulları sağlamak şartıyla öğretim üyesi alınacaktır.

2 - Profesör kadroları daimi statüde olup, bu kadrolara başvuracak adaylar dilekçelerine başvurdukları birimi, anabilim dalını, ilan açıklamalarını ve başlıca araştırma eserini belirterek, ekinde özgeçmiş, noterden veya resmi kurumlarca onaylanmış lisans, yüksek lisans, doktora, uzmanlık belgesi veya sanatta yeterlik belgesi, yabancı dil başarı belgesi, doçentlik belgesi, nüfus cüzdanı fotokopisi, 3 adet fotoğraf ve yayın listesi (başlıca araştırma eseri belirtilmiş) ile birlikte bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan eserlerden 6 (altı) takım dosyayı, özgeçmiş ve eserlerini içeren elektronik ortamdaki 6 adet CD'yi, Akademik Yükseltme ve Atama Kriterleri ek koşullarına uygunluk beyan formunu da ekleyerek Personel Dairesi Başkanlığına;

3 - Doçent kadroları daimi statüde olup, bu kadrolara başvuracak adaylar, dilekçelerine başvurdukları birimi, anabilim dalını ve ilan açıklamalarını belirterek ekinde özgeçmiş, noterden veya resmi kurumlarca onaylanmış lisans, yüksek lisans, doktora, uzmanlık belgesi veya sanatta yeterlik belgesi, yabancı dil başarı belgesi, doçentlik belgesi, nüfus cüzdanı fotokopisi, 3 adet fotoğraf ve yayın listesi ile birlikte bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan eserlerden 4 (dört) takım dosyayı, özgeçmiş ve eserlerini içeren elektronik ortamdaki 4 adet CD'yi Personel Dairesi Başkanlığına;

4 - Dr. Öğretim Üyesi kadrosu için adayların, başvurdukları birimi, anabilim dalını, ilan açıklamalarını belirten başvuru dilekçesine özgeçmişini, 3 fotoğrafını, nüfus cüzdanı fotokopisi, doktora belgesini, uzmanlık belgesi veya sanatta yeterlik belgesini, yabancı dil başarı belgesini, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 takım dosyayı, özgeçmiş ve eserlerini içeren elektronik ortamdaki 4 adet CD'yi, Akademik Yükseltme ve Atama Kriterleri ek koşullarına uygunluk beyan formunu da ekleyerek ilgili Fakülte Dekanlıklarına başvuru yapmaları gerekmektedir.

5 - Başvuruda bulunacak adayların ilanın resmi gazetede yayımlandığı tarihten itibaren 15 (on beş) gün içerisinde ilgili birimlere başvurmaları gerekmektedir. Posta ile yapılan başvurular geçerli kabul edilmeyecektir. Adayların başvuru dilekçelerinde yazışma adresleri ile telefon numaralarının bildirilmesi gerekmektedir. İlan şartlarına uygun olmadığı anlaşılan başvurular geçersiz sayılacaktır.

6 - Profesör unvanı olanlar, Doçent ve Dr. Öğretim Üyesi kadrolarına, Doçent unvanı olanlar da Dr. Öğretim Üyesi kadrolarına başvuru yapamazlar.

7 - Herhangi bir kamu kurumunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılırsalar dahi) çalıştığı kurumdan alacakları onaylı ayrıntılı hizmet belgesini müracaat belgesine ekleyerek ibraz edeceklerdir.

8 - İlanımız sonucunda atanmaya hak kazanan adayların "Eğiticilerin Eğitimi" ile ilgili belgeye sahip olmaları gerekmektedir. Söz konusu belgesi olmayanların eğitime katılıp belge almaya kadar atamaları yapılmayacaktır.

9 - Başvuru adresi: (Profesör ve Doçent kadroları için)

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rektörlüğü Personel Daire Başkanlığı

Esenboğa Merkez Külliyesi C Blok 1. kat Dumlupınar Mah. Çubuk-ANKARA

(\*) Tıp Fakültesi için ilan edilen kadrolara Tıp doktoru dışında müracaat kabul edilmeyecektir.

BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI VE ALANI	ÜNVANI	DERECESİ	ADET	AÇIKLAMA
İslami İlimler Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları	İslam Tarihi	Profesör	1	1	Dört Halife ve Emeviler Dönemi devlet yapısı ve işleyişi ile İslam medeniyetinde bir arada yaşama tecrübesi konularında çalışmalar yapmış olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Din Bilimleri	Profesör	1	1	Dini Gruplar ve Aile Sosyolojisi konularında çalışmalar yapmış olmak.
Dış Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Periodontoloji	Profesör	1	1	Mine matriks proteini kullanılarak çekim soketlerinin korunması ve implant çevresi kemik seviyelerinin radyografik olarak değerlendirilmesi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Spor Bilimleri	Spor Bilimleri	Doçent	1	1	Spor Bilimleri Temel alanında Doçentlik Belgesini almış olmak, Gençlik ve Spor Politikaları alanında çalışma yapmış olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Sağlık Yönetimi	Sağlık Yönetimi	Doçent	1	1	Tıp Fakültesi mezunu olmak, Sağlık Kurumları Yönetiminde doktora yapmış olmak, palyatif bakım ve yoğun bakım konularında çalışmalar yapmış olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Çocuk Gelişimi	Çocuk Gelişimi	Dr.Öğretim Üyesi	1	1	Çocuk gelişimi ve Eğitimi alanında yüksek lisans, Çocuk Gelişimi alanında doktora yapmış olmak. Drama, çevre, göçmen aileler ve akran zorbalığı konularında çalışmış olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Dil ve Konuşma Terapisi	Dil ve Konuşma Terapisi	Dr.Öğretim Üyesi	4	1	Odyoloji ve konuşma bozuklukları alanında doktora yapmış olmak, ses terapisi ve koklear implantlı çocuklarda işitsel algı konularında çalışmaları olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Dil ve Konuşma Terapisi	Dil ve Konuşma Terapisi	Dr.Öğretim Üyesi	4	1	Odyoloji ve konuşma bozuklukları alanında doktora yapmış olmak, kekemelerde ton algı bozukluğu ve kekeme çocuklarda konjenital amusia konularında çalışması olmak.

Şereflikoçhisar Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yönetimi	Bilgi Yönetimi	Dr.Öğretim Üyesi	1	1	Avrupa Birliği, Uluslararası Ticaret, Enerji ve Tarım alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Eski Türk Edebiyatı	Profesör	1	1	Eski Türk Edebiyatı alanında mesnevi, manzum sözlükler, atasözü sözlükleri ve nazirecilik konusunda çalışmalar yapmış olmak.
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Yeni Türk Edebiyatı	Profesör	1	1	Doçentliğini Yeni Türk Edebiyatı alanında almış olmak. Edebiyat kuramı, Türk hikayesi ve romanı, mizah, kimlik, ideoloji ve psikanalitik edebiyat eleştirisi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Yeni Türk Edebiyatı	Profesör	1	1	Cumhuriyet sonrası modern Türk şiiri ve romanı ile 1990 sonrası kadın edebiyatı ve kimliği konuları üzerine çalışmalar yapmış olmak.
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Tarih	Osmanlı Müesseseleri ve Medeniyeti Tarihi	Profesör	1	1	Balkanlar tarihi, Balkanlarda Osmanlı etkisi ve izleri ile vakıflar konusunda çalışmaları olmak.
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Slav Dilleri ve Edebiyatları	Rus Dili ve Edebiyatı	Dr.Öğretim Üyesi	4	1	Rus Dili alanında doktora yapmış olmak. Rus Dili morfoloji ve kelime yapım alanında çalışmaları olmak.
Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Genel Kamu Hukuku	Dr.Öğretim Üyesi	1	1	Dijitalleşme sürecinin kamu hukuku üzerindeki etkileri konusunda çalışmaları olmak.
İşletme Fakültesi	İşletme	Üretim Yönetimi	Profesör	1	1	İşletmelerde yenilik yönetimi, Ar-Ge ve teknoloji yönetimi, Lojistik ve tedarik zinciri yönetimi alanında çalışmaları olmak.
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi	Havacılık ve Uzay Mühendisliği	Havacılık ve Uzay Mühendisliği	Profesör	1	1	Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora eğitimlerini Havacılık ve Uzay programlarında tamamlamış olmak. Türbülans medellemesi ve Similasyon konusunda çalışmalar yapmış olmak.

Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Acil Tıp	Profesör	1	1	" Acil servislerde iletişim eğitimi alanında uluslar arası destekli proje yapmış-yürütmüş olmak, acil servise başvuran ve üriner sistem patolojisi olan hastalarda Thiol-disülfid dengesi konusunda çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Acil Tıp	Profesör	1	1	Tıp eğitiminde similasyon eğitimi konusunda deneyimi ve çalışması olmak, temel ve ileri kardiyak yaşam desteği konusunda deneyimli olmak, acil servise başvuran pnömoni hastalarında Thiol-disülfid dengesi konusunda çalışması olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Halk Sağlığı	Profesör	1	1	İş Sağlığı Doçenti olmak, meslek hastalıkları, endüstriyel ve genetik toksikoloji alanlarında çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Halk Sağlığı	Dr.Öğretim Üyesi	1	1	Halk Sağlığı uzmanı olmak, tütün ile mücadele konusunda deneyimi ve çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Profesör	1	1	Endokrinoloji uzmanı olmak, malign ve benign tiroid nodüllerine elastosonografi uygulaması konusunda çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Nükleer Tıp	Doçent	1	1	Sağlık Kuruluşları İşletmeciliği alanında yüksek lisans sahibi olmak ve proje döngüsü yönetimi konusunda sertifikalı olmak, radyoaktif iyot tedavi başarısında sodyum iyot simporter aktivitesi ile ilgili çalışması olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Deri ve Zührevi Hastalıklar	Profesör	1	1	Psöriazis ve dermatolojik ilaç reaksiyonları konusunda çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Deri ve Zührevi Hastalıklar	Profesör	1	1	Aknede optik mikroanjiyopati tekniği konusunda çalışması olmak, pediyatrik dermatoloji konusunda uluslararası deneyimi olmak.

Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Dr.Öğretim Üyesi	1	1	Çocuk yoğun bakım uzmanı olmak, çocuk yoğun bakımda plazmaferez uygulamaları ve posterior reversible ensefalopati sendromu konusunda deneyimi ve çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Anesteziyoloji ve Reanimasyon	Profesör	1	1	Anesteziye ultrasonografi eşliğinde rejyonel bloklar konusunda eğitici olmak, klinik enteral-parenteral nutrisyon konusunda deneyimli olmak, anesteziye iskemi-reperfüzyon alanında çalışması olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Göz Hastalıkları	Profesör	1	1	Nanoteknoloji ve nanotıp alanında doktora yapmış olmak, nanopartiküler ilaç taşıma sistemlerinin oküler uygulamaları konusunda projesi ve akademik çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kalp ve Damar Cerrahisi	Profesör	1	1	Kalp transplantasyonu ve aort endovasküler tedavi girişimleri konularında deneyimli olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Beyin ve Sinir Cerrahisi	Profesör	1	1	Subaraknoid kanama, beyin tümörleri ve endovasküler cerrahi konularında deneyimi ve çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Beyin ve Sinir Cerrahisi	Dr.Öğretim Üyesi	1	1	Pediyatrik nöroşirurji alanında deneyimi olmak, travmatik beyin yaralanması sonrası kullanılan ilaçların akson remiyelinizasyonuna etkisi konusunda çalışması olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Çocuk Cerrahisi	Doçent	1	1	Çocuk yanıkları ve çocuklarda ürolitiazis tedavisi konularında deneyimi ve çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Fizyoloji	Doçent	1	1	Nörofizyoloji ve nöroendokrinoloji alanlarında çalışmaları olmak.

## **Ankara Yıldırım Bevizit Üniversitesi Rektörlüğünden:**

Üniversitemizin aşağıda birimlerine, 10.07.2018 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan Genel Kadro ve Usulü Hakkında 2 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi, 2547 Sayılı Kanunun ilgili maddeleri ve 09.11.2018 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliği"nin ilgili maddelerine göre Öğretim Elemanı alınacaktır.

### **İSTENİLEN BELGELER;**

1- Dilekçe ([https://aybu.edu.tr/pdb/content\\_detail-257-542-duyurular.html?src=0](https://aybu.edu.tr/pdb/content_detail-257-542-duyurular.html?src=0))

2- Özgeçmiş.

3- Erkek adaylar için askerlik durumunu gösterir belge.

4- Nüfus Cüzdanı Fotokopisi

5- Lisans/Lisansüstü diplomaların veya Geçici mezuniyet belgelerinin onaylı sureti veya E-Devlet çıktısı. (yabancı öğretim kurumu mezunlarının diplomalarının Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca denkliğini gösterir belge)

6- Lisans/Lisansüstü transkript belgeleri.(onaylı)

7- Öğrencilik Belgesi Onaylı sureti veya E-Devlet çıktısı. (Lisansüstü Öğrenci Şartı Aranan İlanlarda Getirilecektir.)

8- 2 adet fotoğraf.

9- ALES Belgesi.

10- Yabancı Dil Belgesi.

11- Tecrübe Gösterir Belge (Tecrübe veya Çalışma Şartı Aranan İlanlarda Getirilecektir. Onaysız Belgeler Kesinlikle Kabul Edilmeyecektir.)

12- Onaylı Hizmet Belgesi (Halen bir kamu kurumunda çalışmakta olanlar ile ayrılmış olanlar getirecektir.)

### **ÖNEMLİ NOTLAR ;**

1- Adayların 657 Sayılı Kanunun 48. maddesinin şartlarını taşıyor olmaları gerekmektedir.

2- Postadaki gecikmeler ve ilanda belirtilen süreler içinde yapılmayan başvurular ve eksik belgeli başvurular dikkate alınmayacaktır. Posta ile yapılacak başvuruların son başvuru tarihine kadar Başvuru yapılacak İlgili Birimin Dekanlığına/Müdürlüğüne ulaşması gerekmektedir. (Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir.)

3- Onaylı istenen belgelerin, Noterden veya Resmi Kurumlarca "Aslı Gibidir" yapılarak onaylanması gerekmektedir.

4- Müracaat edecek Adayların tek bir kadro ilanına müracaat etmeleri gerekmektedir. Birden fazla kadroya başvuran adayların her iki başvurusu da değerlendirilmeye alınmayacaktır.

5- Postadaki gecikmeler ve ilanda belirtilen süreler içinde yapılmayan başvurular ve eksik belgeli başvurulara ilişkin sorumluluk başvurana aittir.

6- İstenilen belgelerde gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu tespit edilenlerin sınavı geçersiz sayılacak ve atamaları yapılmayacaktır. Bunların atamaları yapılmış olsa dahi iptal edilecek ve hiçbir hak talep edemeyeceklerdir.

7- Üniversite sınav takviminde zorunlu hallerde değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Üniversite web sayfasından yapılan tüm duyurular tebligat mahiyetindedir. Kişilere ayrıca yazılı tebligat yapılmaz.

8- Araştırma Görevlileri ilanlarında atamalar 2547 Sayılı Kanununun 50-d maddesine göre yapılacaktır.

9- Araştırma Görevlisi kadrosuna başvurabilmek için ilana ilk başvuru tarihi itibarıyla 35 (otuz beş) yaşını doldurmamış olmak gerekir.

\*Atanmaya hak kazanan Aday/Adayların tüm belgeleri onaylı olmak zorundadır.

UNVANI	BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI/ PROGRAMI	KADRO DERECESİ	KADRO ADEDİ	İLAN ÖZEL ŞARTLARI	BAŞVURU YERİ	BAŞVURU ŞEKLİ	SONUÇLARIN AÇIKLANACAĞI İNTERNET ADRESİ	İSTENİLEN ASGARİ ALES PUANI	İSTENİLEN ASGARİ YABANCI DİL PUANI
ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	MESLEK YÜKSEKOKULU	MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK	SİVİL SAVUNMA VE İTFAİYECİLİK	3	1	Lisans mezunu olmak, 5 yıl itfaiyecilik ve 5 yıl itfaiyecilik dersi vermiş olmak , 1.,2.,3., Seviye Yangın Eğitici, KBRN, itfaiye araç simülatörü ve ilk yardım eğitimi sertifikası olmak.	AYBÜ MESLEK YÜKSEKOKULU	Şahsen veya Posta	<a href="https://aybu.edu.tr/">https://aybu.edu.tr/</a>	Muaf	Muaf

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	MESLEK YÜKSEKOKULU	BİTKİSEL VE HAYVANSAL ÜRETİM	ATÇILIK VE ANTRENÖRLÜK	2	1	Lisans mezunu olmak, en az 6 ay süre ile binicilik temel kursu ve veteriner teknisyen temel kursunu almış olmak ve at üretim ve bakımı konusunda en az beş (5) yıl tecrübeye sahip olmak ve bunu belgelendirmek.	AYBÜ MESLEK YÜKSEKOKULU	Şahsen veya Posta	<a href="https://aybu.edu.tr/">https://aybu.edu.tr/</a>	Muaf	Muaf
ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	MESLEK YÜKSEKOKULU	BİLGİSAYAR TEKNOLOJİLERİ	ÜÇ BOYUTLU MODELLEME VE ANIMASYON	2	1	Güzel Sanatlar Eğitimi bölümü lisans mezunu olmak, bilgisayar destekli öğretim yöntemi alanında tezli yüksek lisans ve en az 3 yıl grafik tasarım uzmanlığı yapmış olmak.	AYBÜ MESLEK YÜKSEKOKULU	Şahsen veya Posta	<a href="https://aybu.edu.tr/">https://aybu.edu.tr/</a>	70	Muaf

### Öğretim Görevlisi Sınav Takvimi

Başvuruda bulunacak adayların ilanın resmi gazetede yayımlandığı tarihten itibaren 15 (on beş) gün içerisinde ilgili birimlere başvurmaları gerekmektedir.

Ön Değerlendirme Tarihi : 04.04.2019

Sınav Giriş Tarihi : 08.04.2019

Sonuç Açıklama Tarihi : 11.04.2019